
契約変更年月日 令和6年9月19日

契約業者名 中央開発株式会社　九州支社

契約業者の住所 福岡市城南区鳥飼６丁目３番２７号

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査

業務概要

工期（自） 令和6年7月12日

工期（至） 令和6年12月25日

変更前の契約金額 24,090,000 円　（税込み）

変更金額 6,930,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 31,020,000 円　（税込み）

変更理由 １．港湾施設の配置検討により、調査内容を変更した。

２．上記１の変更により、履行期間を変更した。

(第１回)契約変更の内容

令和６年度志布志港土質調査

発注者指定の場所


